Calandreta
de Garoneta
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ENFANTS SCOLARISES A GARONETA

TARIF PERISCOLAIRES 2020 : CLAE

les mereredis

de Toulouse pour garantir l'accés a tous.

Les tarifs du CLASH de Garoneta sont étagés comme ceux proposés par la Mairie

tarifs CLSH mercredi

| ENFANT

2,10€

3,60 €

6,00 €

7,20 €

8,70 €

10,20 €

2 ENFANTS

1,70 €

3,00 €

520€

6,40 €

8,00€

9,70 €

JENFANTS & +

1,50 €

2,70 €

4,70 €

590€

7,50 €

9,20€

tarifs CLSH mercredi

| ENFANT

390€

410 €

4,50€

500€

560 €

6,40 €

tarifs CLSH mercredi

| ENFANT

3,50€

6,00 €

10,00 €

12,00 €

14,50 €

17,00 €

2 ENFANTS

2,80€

500€

8,60 €

10,70 €

13,30 €

16,10 €

JENFANTS & +

2,40 €

4,40 €

7,80€

9,80 €

12,50 €

15,30 €

Tarifs du 1" janvier au 1% juillet 2021.

Sous réserve de modification par

I'association Calandreta de Garoneta.

COEFFICIENT FAMILIAL CAF

ENFANTS NON SCOLARISES A GARONETA

tarifs CLSH mercredi

| ENFANT

2 ENFANTS

JENFANTS & +

tarifs CLSH mercredi

| ENFANT

2,00€ 1,80 € 4,70 €
3,60 € 3,20 € 4,90 €
6,20€ 560€ 540€
7,70 € 710 € 6,00 €
9,60 € 9,00 € 6,70 €
11,60 € 11,00 € 7,70 €

tarifs CLSH mercredi

| ENFANT

2 ENFANTS

3ENFANTS & +

T 04300 2,50 €

T2 301 a 680 4,30 €

T3 681 a 850 7,20€

T4 85141250 8,60 €

T5 1251 a 1600 10,40 €

T6 1601 et + 12,20 €
Horaires

Le matin: 8h - 12h,

accueil de 8h a 10h

Midi: nhg5-13h45

Aprés-midi : 14h-18h

accueil de 13h 45 a 14h et sortie
de 16h a18h

Les tarifs CLAE

(pour lundi, mardji, jeudi et
vendredi), les tarifs vacances
et séjours sont disponibles
sur calandretadegaroneta.org

4,20€ 3,40 € 290€
7,20 € 6,00 € 530 €
12,00 € 9,60 € 6,00€
14,40 € 12,80 € 11,80 €
17,40 € 16,00 € 15,00 €
20,40 € 19,30 € 18,30 €

Contact CLAE et inscriptions
clae@calandretadegaroneta.org
tél. 07 817410 16

Contact association
info@calandretadegaroneta.org

Plus d’informations
http://calandretadegaroneta.org/



