

## TARIF PÉRISCOLAIRES 2020 : **CLAE les mercredis**

Les tarifs du CLASH de Garoneta sont étagés comme ceux proposés par la Mairie de Toulouse pour garantir l'accès à tous.

## ENFANTS SCOLARISÉS À GARONETA

## ENFANTS NON SCOLARISÉS À GARONETA

tarifs CLSH mercredi 1/2 JOURNÉE (MATIN OU APRÈSMIDI) TEMPS MIDI + REPAS tarifs CLSH mercredi JOURNÉE COMPLÈTE HORS REPAS tarifs CLSH mercredi 1/2 JOURNÉE TEMPS MIDI + REPAS tarifs CLSH mercredi JOURNÉE COMPLÈTE HORS REPAS

I ENFANT	2 ENFANTS	3 ENFANTS & +	I ENFANT	I ENFANT	2 ENFANTS	3 ENFANTS & +	COEFFICIENT FAMILIAL CAF		I ENFANT	2 ENFANTS	3 ENFANTS & +	I ENFANT	I ENFANT	2 ENFANTS	3 ENFANTS & +
2,10 €	1,70 €	1,50 €	3,90 €	3,50€	2,80€	2,40 €	T1	0 à 300	2,50€	2,00€	1,80€	4,70 €	4,20€	3,40 €	2,90 €
3,60 €	3,00€	2,70 €	4,10 €	6,00€	5,00€	4,40 €	T2	301 à 680	4,30€	3,60€	3,20 €	4,90€	7,20 €	6,00€	5,30 €
6,00€	5,20€	4,70 €	4,50 €	10,00€	8,60€	7,80 €	T3	681 à 850	7,20 €	6,20€	5,60€	5,40 €	12,00€	9,60€	6,00€
7,20 €	6,40€	5,90 €	5,00€	12,00€	10,70€	9,80€	T4	851 à 1250	8,60€	7,70 €	7,10 €	6,00€	14,40 €	12,80€	11,80 €
8,70 €	8,00€	7,50 €	5,60€	14,50 €	13,30 €	12,50 €	T5	1251 à 1600	10,40 €	9,60€	9,00€	6,70€	17,40 €	16,00€	15,00 €
10,20 €	9,70€	9,20€	6,40 €	17,00€	16,10 €	15,30 €	T6	1601 et +	12,20 €	11,60€	11,00 €	7,70 €	20,40 €	19,30 €	18,30 €

Tarifs du 1<sup>er</sup> janvier au 1<sup>er</sup> juillet 2021. Sous réserve de modification par l'association Calandreta de Garoneta. Horaires

Le matin: 8h - 12h, accueil de 8h à 10h Midi: 11h45-13h45 Après-midi: 14h-18h

accueil de 13h 45 à 14h et sortie

de 16h à 18h

Les tarifs CLAE

(pour lundi, mardi, jeudi et vendredi), les tarifs vacances et séjours sont disponibles sur calandretadegaroneta.org **Contact CLAE et inscriptions** 

clae@calandretadegaroneta.org tél. 07 81 74 10 16

**Contact association** 

info@calandretadegaroneta.org

Plus d'informations

http://calandretadegaroneta.org/